

New Hope Luterilainen Seurakunta

189 Regent Street
Sudbury, Ontario
P3C 4C4

19.12.2021 – 4. adventtisunnuntai

Herran syntymä on lähellä

Tekstit

Päivän psalmi	Ps. 130:5 – 8
1. lukukappale	Sef. 3:14 – 17
2. lukukappale	Fil. 4:4 – 7
Evankeliumi	Matt. 1:18 – 24

Esirukouksissamme: Ruth, Esme.

Tulevia tapahtumia

Pe 24.12.

Klo 16.00 Candle Light Service † **Regent St.**

Klo 21.00 Candle Light Service † **Regent St.**

La 25.12.

Klo 13.00 Joulukirkko **Regent St.**

Su 9.1

klo 10.00 Messu † **Voima Hall**

klo 14.00 Eng. Messu † **Regent St.**

Huomio: 1.1.2022 alkaen saarnoja ei enää lähetetä sähköpostitse.

Löydät ne verkkosivuiltamme nhlc.ca



*Nyt syttyy neljäs kynttilä,
jo joulu sarastaa.
Me odotamme Jeesusta,
hän kaikki pelastaa.*

Psalmi. Ps. 130:5 – 8

Minä odotan sinua, Herra, odotan sinua koko sielustani ja panen toivoni sinun sanaasi. Minä odotan Herraa kuin vartijat aamua, hartaammin kuin vartijat aamua. Israel, pane toivosi Herraan! Hänen armonsansa on runsas, hän voi sinut lunastaa. Hän lunastaa Israelin kaikista sen synneistä.

1. lukukappale: Sef. 3:14 – 17

Iloitse, tytär Siion, huuda riemusta, Israel! Juhli ja laula täysin sydämin, tytär Jerusalem! Herra ottaa pois tuomiosi ja karkottaa vihollisesi. Herra, Israelin kuningas, on keskelläsi, sinun ei tarvitse pelätä mitään pahaa. Sinä päivänä sanotaan Jerusalemitille: – Älä pelkää, Siion, älä anna kättesi hervota! Herra, Jumalasi, on sinun kanssasi, hän on voimallinen, hän auttaa. Sinä olet hänen ilonsa, rakkaudessaan hän tekee sinut uudeksi, hän iloitsee, hän riemuitsee sinusta.

2. lukukappale: Fil. 4:4 – 7

Iloitkaa aina Herrassa! Sanon vielä kerran: iloitkaa! Tulkoon teidän lempeytenne kaikkien ihmisten tietoon. Herra on jo lähellä. Älkää olko mistään huolissanne, vaan saattakaa aina se, mitä tarvitsette, rukoillen, anoen ja kiittäen Jumalan tietoon. Silloin Jumalan rauha, joka ylittää kaiken ymmärryksen, varjelee teidän sydämenne ja ajatuksenne, niin että pysytte Kristuksessa Jeesuksessa.

Evankeliumi: Matt. 1:18 – 24

Maria, Jeesuksen äiti, oli kihlattu Joosefille. Ennen kuin heidän liittonsa oli vahvistettu, kävi ilmi, että Maria, Pyhän Hengen vaikutuksesta, oli raskaana. Joosef oli lakia kunnioittava mies mutta ei halunnut häpäistä kihlattuaan julkisesti. Hän aikoi purkaa avioliittosopimuksen kaikessa hiljaisuudessa.

Kun Joosef ajatteli tätä, hänelle ilmestyi yöllä unessa Herran enkeli, joka sanoi: ”Joosef, Daavidin poika, älä pelkää ottaa Mariaa vaimoksesi. Se, mikä hänessä on siinnyt, on lähtöisin Pyhästä Hengestä. Hän synnyttää pojan, ja sinun tulee antaa pojalle nimeksi Jeesus, sillä hän pelastaa kansansa sen synneistä.”

Tämä kaikki tapahtui, jotta kävisi toteen, mitä Herra on profeetan suulla ilmoittanut:

*- Katso, neitsyt tulee raskaaksi ja synnyttää pojan,
ja hänelle annetaan nimeksi Immanuel -
se merkitsee: Jumala on meidän kanssamme.*

Unesta herättyään Joosef teki niin kuin Herran enkeli oli käskenyt ja otti Marian vaimokseen.

Saarna
Pastori Johanna Porkola

Viime sunnuntaina oma suomenkielinen jumalanpalveluksemme oli peruttu pandemiatilanteen vuoksi. Menimme helluntaiseurakuntaan, koska kirkon alakerrassa olisi myös pyhäkoulu lapsille. Markus-pastori oli ottanut opetuksensa aiheeksi lempikohtani Raamatusta. Tämä kohta onkin tämän sunnuntain Uuden testamentin lukukappale Filippiäiskirjeestä (Fil. 4:4–7). Koen tämän aikalailla merkinä ja siksi siitä nyt pitää kirjoittaa.

Iloitkaa aina Herrassa! Se on sen pääteema. Teksti on oikein osuva aikaamme. Maailman näkökulmasta katsottuna ei ole mitään iloittavaa. Kaikki menee ihan mönkään. Joulujumalanpalvelus Finlandialla on peruttu ja moni muukin asia on valituksen aihe. Toisaalta ei se sen kummemmin ollut Paavalillakaan. Hänellä ei ollut juurikaan iloittamista. Voitteko kuvitella millaisesta tilanteesta Paavali kirjoitti filippiäläisille kirjoittaa? Hän on vankilassa. Paavali kirjoitti kirjeen filippiäläisille todennäköisesti ollessaan vankina Roomassa. Apostolien teoissa kerrotut pitkät ja monivaiheiset lähetysmatkat olivat siis jo takana. Paavali oli ollut kristitty jo liki 30 vuotta, ja joutunut koko sen ajan istumaan uskonsa takia useita kertoja vankilassa ja kokemaan hengenvaarallisia tilanteita. Näistä tilanteista luumme Apostolien teoista.

Paavali ei kuitenkaan ollut katkera ja väsynyt, vaan iloinen ja kiittolinen. Ainoastaan ”ristin vihollisten” (eli niiden, jotka eivät uskoneet Kristukseen) kadotukseen joutuminen sai hänet itkemään. Paavali kirjoitti: Jumalaan voi aina luottaa, eikä hän koskaan hylkää. Jumala antaa rauhan ja ilon, joka ei ole riippuvainen siitä, mitä elämässä tapahtuu. Paavali oli hyvä esimerkki nuoremmille, koska hänen elämänsä ja opetuksensa eivät olleet ristiriidassa. Paavali vei evankeliumia eteenpäin kaikkialla, myös niissä tilanteissa, jotka tulivat eteen yllättäen ja jotka eivät olleet hänelle mukavia. Tämä tapahtui myös vankilassa Filippissä. Siellä Paavali Silaksen kanssa rukoili ja veisasi ylistäen Herraa, ja toiset vangit kuuntelivat heitä. Tämä ei olisi meidän kaikkien toimintatapa. Tilanne näytti ulkopuolisen mielestä huolestuttavalta, mutta Paavali luotti Jumalaan joka pitäisi huolen. Ihminen, joka on saanut itse kokea Jumalan rakkautta ja hyvyyttä, ei voi olla kertomatta siitä muillekin, olipa tilanne mikä hyvänsä.

Tällainen epämiellyttävä tilanne oli myös evankeliumin Joosefilla edessä. Tilanne näytti aikalailla huolestuttavalta, jopa pahalta Marian kannalta. Kuitenkin Joosef päätti erota kihlatustaan hiljaisuudessa, jotta Mariaa ei kivitettäisi. Joosefilla oli aitoa huolta nuorikostaan, joka näytti tehneen synnin. Matteuksella kuulemme nimen omaan vain Joosefin näkökulman asiaan. Jäämme ikään kuin pimentoon enkelin vierailusta ja Pyhän Hengen toiminnasta, vaikka se mainitaankin.

Jumala rohkaisee Joosefia unessa. Hän on valinnut tämän Poikansa maalliseksi isäksi. Millainen kunnia! Unesta herättyään Joosef on todellisuudessa, todellisessa maailmassa. Maria oli edelleen raskaana ja Joosef ei ollut lapsen isä. Tähän todellisuuteen, oli kuitenkin tullut uusi ulottuvuus. Sellainen ulottuvuus, joka ylsi maan alhaisimmista paikoista Jumalan taivaaseen asti ja sitoi taivaan ja maan keskenään. Joosef saa vahvistuksen Jumalalta, hän saa luottamuksen lahjan ja rohkeuden. Joosef luottaa Jumalan apuun tilanteessa jolle ei löydy selitystä tästä maailmasta. Joosef saa rauhan, joka ylittää kaiken ymmärryksen.

Joosef antoi Pojalle kodin. Löytääkö joulun lapsi kodin myös sinun luotasi? Älä anna minkään inhimillisen tulla esteeksi. Älä anna huolen ja murheen täyttää syndäntäsi niin, että Joulun lapsi ei sinne mahdu. Toivoisin, että mekin kaikesta huolimatta saisimme rauhan. Me emme ole kovinkaan tyytyväisiä ympärillämme tapahtuviin asioihin. On monenlaista huolta ja huolen villitsijää, mutta että me niin kuin Joosef tai Paavali luottaisimme Jumalaan. Jättäisimme pelon ja huolen ja rukoilisimme tänäkin jouluna sitä rauhaa, joka ylittää kaiken ymmärryksen. Amen.

*Ole hyvä ja muista lähettää uhrilahjasi.
Lahjoittamisen helpottamiseksi meillä on nyt lahjoittamispainike
New Hope seurakunnan nettisivulla osoitteessa www.nhlc.ca
Aikaisemmat sunnuntaisaarnat löytyvät nettisivulta.*

Puh: 705-673-2933 E-mail: office@nhlc.ca Verkkosivu: nhlc.ca
Facebookissa: New Hope Lutheran Church
YouTubissa: New Hope Lutheran Church Sudbury